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Aras Dargan, An Ceantar Theas, Bothar, Mileata, Baile Atha Cliath 8

Acute Operations,
The Dargan Building, Heuston South Quarter, Military Road, Dublin 8

14™ June 2022

Deputy David Cullinane TD
Dail Eireann

Leinster House

Dublin 2

PQ 28195/22

To ask the Minister for Health the number and percentage of patients admitted with a PET of 6 or less hours, 6
to 9, 9 to 12 and 12 or more hours, for each hospital by hospital group with averages for each, for each month
to date in 2022; the average figure for to date in 2022, in tabular form; the nationwide figures for same; and if
he will make a statement on the matter. -David Cullinane

Dear Deputy Cullinane,

The Health Service Executive has been requested to reply directly to you in the context of the above
Parliamentary Question, which you submitted to the Minister for Health for response.

| attach the information requested, in the following tables as outlined hereunder:

Table 1:
*PET Times for admitted patients, number and percentage January to May 2022 as requested.

Table 2:
*Average PET Times for all patients from registration to admission from January to May 2022

*Source BIU
Please note the May data is preliminary and subject to change.

| hope the information provided is helpful.
Kind Regards,

Jacqueline McNuwlty

Jacqueline McNulty

General Manager Unscheduled Care
Acute Operations
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Table 1: PET Times for admitted patients, number and percentage January to May 2022

2022
January February March April May
Within 0-6hrs Within 6-Shrs Within 9-12hrs 12+hrs Within 0-6hrs Within 6-9hrs Within 9-12hrs 12+hrs Within 0-6hrs Within 6-Shrs Within 9-12hrs 12+hrs Within 0-6hrs Within 6-9hrs Within 9-12hrs 12+hrs Within 0-6hrs Within 6-8hrs Within 9-12hrs 12+hrs
Number Number Number Number Number Number Number Number Number Number Number Number Number Number Number Number Number Number Number Number
within [ %within | within | %within | within [ %within | within | %within [ within {%within [ within | %within | within [ %within [ within | %within [ within | %within [ within | %within | within | %within [ within [ %within | within | %within | within [%within | within | %within | within | %within | within | %within | within | %within [ within | %within | within | %within
time band time band [time band [time band [time band |time band |time band |time band |time band |time band time band |time band |time band |time band time band |time band |time band [time band |time bandtime band |time band [time band |time band time bandtime band [time band [time band time band time band [time band [time band |time band|time band |time band |time band |time band |time band [time band [time band [time band
Children's Health Ireland 306 323% 297 314% 151 16.0% 192 20.3% 249 26.0% m 28.3% 155 16.2% 283 29.5% 239 24.1% 306 30.9% m 17.3% 274 21.1% 314 33.8% 306 32.9% 160 172% 150 16.1% 328 314% 341 30.7% 179 17.2% 195 18.7%
CHI at Crumlin 110 24.8% 155 34.9% 90 203% 89 20.0% 93 21.6% 129 30.0% 80 18.6% 128 29.8% 71 17.9% 153 35.6% 98 208% 102 27% 113 21.8% 146 35.9% 95 23.3% 53 13.0% 90 18.8% 159 33.2% 113 236% 117 244%
CHl at Tallaght 108 | 472% | 87 380% | 23 00% | 11 48% 104 | 400% | 95 365% | 38 6% | 23 88% 97 393% | 108 | 437% | 33 134% 9 3.6% 110 [ 451% | 9% 393% | 34 13.9% 4 16% 107 | 435% | 103 | 419% | 30 12.2% 6 24%
CHI at Temple St 88 32.2% 55 20.1% 38 139% 92 33.7% 52 194% 47 17.5% 37 13.8% 132 49.3% 65 20.8% 45 144% 40 128% 163 521% 91 326% 64 29% 31 111% 93 33.3% 131 41.2% 79 24.8% 36 113% n 26%
Dublin Midlands Hospital Group 812 18.4% 673 15.2% 13 162% | 2215 | 502% 800 19.0% 559 133% 625 148% | 2233 | 53.0% 819 17.0% 592 12.8% 673 145% | 2552 | 55.0% 853 19.8% 665 154% 648 150% | 2143 | 49.7% | 1127 | 234% 832 173% 733 152% | 2123 | 441%
MRH Portlaoise 237 | 326% | 185 | 254% | 128 | 176% | 177 | 243% | 277 | 393% | 161 | 228% | 134 | 190% | 133 | 189% | 301 | 402% | 173 | 231% | 121 | 162% | 153 | 205% | 302 | 443% | 186 | 273% | 84 123% | 110 | 16.1% | 296 | 394% | 207 | 276% | 9 132% | 149 | 198%
MRH Tullamore 126 18.4% 109 15.9% 98 14.3% 351 51.3% 1 11.5% 74 12.0% 93 15.1% 378 614% 95 13.3% 117 16.3% 118 16.5% 386 53.9% 115 16.6% 132 19.1% 135 19.5% 309 44.7% 137 17.8% 173 205% 154 200% 306 39.7%
Naas General Hospital 167 23.6% 53 15% 107 15.1% 382 53.9% 175 24.8% 41 5.8% 78 11.1% 411 58.3% 179 238% 41 55% 85 113% 446 59.4% 164 24.4% 41 6.1% 72 10.7% 396 58.8% 293 36.2% 65 8.0% 90 11.1% 361 44.6%
St. James's Hospital 117 10.7% 26 205% 295 27.0% 436 39.9% 142 133% 216 20.3% 29 21.5% 478 44.9% 100 84% 184 154% 261 21.9% 649 54.4% 137 12.8% 214 20.0% 28 21.3% 491 45.9% 181 15.5% m 23.2% 257 21.9% 461 394%
Tallaght University Hospital 165 | 138% | 80 6.7% 85 71% 869 | 725% [ 135 | 120% [ 67 6.0% 91 81% | 833 | 740% | 144 | 1T% | 77 63% 88 7.2% 918 | 748% [ 135 | 113% [ 92 1.7% 129 | 108% | 837 | 702% | 20 | 167% | 115 8.8% 133 | 101% | 846 | 644%
Ireland East Hospital Group 2344 | 31.9% 885 143% 757 122% | 2193 | 355% | 2151 | 37.1% 703 121% 617 106% | 2319 | 400% | 2342 | 359% 846 13.0% 718 110% | 2588 | 39.7% | 2278 | 369% 995 16.1% 789 12.8% | 2090 | 339% | 2535 | 374% k] 143% 882 13.0% | 2393 | 353%
Mater Misericordiae University Hospital 331 2.7% 165 113% 179 123% 778 53.4% 297 21.2% 90 64% 124 88% 880 62.8% 384 23.2% 136 8.2% 157 9.5% 957 57.8% 381 25.5% 24 15.0% 28 15.3% 646 43.2% 420 24.8% 197 116% 273 16.1% 806 47.5%
MRH Mullingar 24 | 379% | 84 121% | 70 101% | 278 | 399% | 267 | 364% | 89 121% | 81 109% | 290 | 396% | 280 | 356% | 100 | 127% | 103 | 131% | 304 | 386% [ 276 | 361% [ 109 | 142% | 90 108% | 290 | 37.9% | 332 | 378% | 98 102% | 114 | 130% | 334 | 380%
Our Lady's Hospital Navan 99 28.6% 115 33.2% 62 17.9% 70 20.2% 56 21.5% 72 21.6% 44 16.9% 89 34.1% 63 19.1% 9 28.5% 61 18.5% 112 33.9% 66 20.7% 108 33.9% 57 17.9% 88 21.6% 65 19.5% 103 30.8% 53 15.9% 113 33.8%
St. Luke's General Hospital Kilkenny 1031 | 79.6% 158 12.2% 64 4.9% 42 32% 1021 | 81.0% 148 11.7% 61 4.8% 31 25% 1044 | 785% 181 13.6% 74 5.6% 31 23% 954 76.6% 159 12.8% 88 1.1% 44 35% 1087 | 78.1% 186 13.4% 8 59% 36 26%
St Michael's Hospital 92 541% | 66 388% | 1 6.5% 1 0.6% 81 503% [ 63 391% [ 15 9.3% 2 12% 94 505% | 13 392% | 16 8.6% 3 16% 8 57.6% | 53 36.8% 8 56% 0 0.0% 96 568% | 62 367% | 1 6.5% 0 0.0%
St. Vincent's University Hospital 152 117% 156 12.0% 210 16.1% 786 60.3% 114 103% 107 9.7% 18 10.7% 768 69.4% 129 103% 114 9.1% 146 116% 864 68.9% 13 11.0% 132 11.0% 160 133% 781 64.8% 152 11.8% 164 127% 169 131% 806 624%
Wexford General Hospital 375 41.0% 141 15.4% 161 17.6% 238 260% 315 36.0% 134 15.3% 168 19.2% 259 29.6% 348 35.7% 148 15.2% 161 16.5% Eiv 32.5% 386 38.8% 210 21.1% 158 15.9% 241 24.2% 383 374% 162 15.8% 180 17.6% 298 29.1%
RCSI Hospitals Group 1120 | 220% | 769 | 150% | 843 | 166% | 2357 | 463% | 1028 | 22.1% | 637 | 137% | 785 | 169% | 2193 | 47.2% | 1210 | 235% | 741 | 144% | 849 | 165% | 2344 | 455% | 1429 | 287% | 737 | 148% | 827 | 166% | 1979 | 398% | 1499 | 278% | 718 | 133% | 847 | 157% | 2330 | 432%
Beaumont Hospital 136 9.3% 239 164% 269 184% 814 55.8% 121 93% 173 132% 26 18.8% 768 58.7% 168 116% 202 139% 234 16.1% 844 58.2% 140 10.0% 162 1L7% 213 154% 865 62.5% 139 94% 184 125% 263 178% 888 60.2%
Cavan General Hospital 114 17.8% 100 15.6% 88 13.8% 337 50.7% 122 18.1% 100 14.9% 129 19.2% 3 478% 201 252% 113 14.1% 100 12.5% 385 48.2% 356 434% 105 12.8% 109 13.3% 250 305% 390 408% 113 11.8% 113 11.8% 341 35.6%
Connolly Hospital 123 10.9% 172 15.2% 241 213% 597 52.7% 131 13.2% 168 16.9% 247 24.8% 449 45.1% 168 15.2% 20 20.0% 276 25.0% 438 39.7% 150 14.4% 209 200% M 26.1% a0 39.5% 149 13.9% 165 154% 244 27% 515 48.0%
Our Lady of Lourdes Hospital 747 | 402% | 258 | 139% | 245 | 132% | 609 | 328% | 654 | 392% | 19 | 118% | 163 9.8% 654 | 392% | 673 | 375% | 206 | 115% | 239 | 133% [ 677 | 377% | 783 | 453% | 261 | 151% | 233 | 135% | 452 | 26.1% | 821 | 434% | 256 | 135% | 227 | 12.0% | 586 | 310%
Saolta University Health Care Group 2785 | 49.5% 889 15.8% 677 120% | 1267 | 225% | 2615 | 484% 780 14.4% 631 117% | 1364 | 252% | 2994 | 49.2% 887 14.6% 647 106% | 1540 | 253% | 2786 | 49.1% 801 14.1% 728 12.8% | 1350 | 23.8% | 3086 | 50.0% 951 15.4% 79 118% | 1408 | 22.8%
Galway University Hospitals 799 51.9% 197 12.8% 128 83% 402 26.1% 719 50.8% 143 10.1% 109 17% 432 30.5% 806 51.6% 176 113% 108 6.9% 458 29.3% m 528% 137 93% 116 79% 432 29.3% 891 54.5% 164 10.0% 9% 5.7% 484 29.6%
Letterkenny University Hospital 1013 | 663% | 127 83% 132 | 86% 256 | 168% [ 951 | 662% [ 96 6.7% %8 6.8% 291 | 203% | 1165 | 680% | 116 6.8% 100 5.8% 332 | 194% [ 1004 | 673% [ 145 | 97% 146 | 98% 197 | 132% | 1101 | 668% | 190 | 115% | 167 | 101% | 191 | 116%
Mayo University Hospital 435 41.8% 204 19.6% 185 17.8% 216 208% 420 405% 211 20.3% 165 15.9% 242 23.3% 486 41.0% 225 19.0% 185 15.6% 289 24.4% 517 46.7% 198 17.9% 183 16.5% 210 19.0% 555 44.4% 03 17.8% 1 17.7% 251 20.1%
Portiuncula University Hospital 287 47.2% 204 33.6% 87 14.3% 30 4.9% 301 48.9% 186 30.2% 95 15.4% 3 54% 302 41.8% 28 316% 137 19.0% 55 16% 334 48.1% 194 21.9% 116 16.7% 51 13% 364 53.1% 217 316% 83 12.1% 2 32%
Sligo University Hospital 251 27.4% 157 17.1% 145 158% 363 39.6% 24 24.9% 144 16.0% 164 18.3% 366 40.8% 235 26.1% 142 15.8% 17 13.0% 406 45.1% 154 17.0% 17 14.0% 167 18.4% 460 50.7% 175 183% 157 164% 164 172% 460 48.1%
South / South West Hospital Group 1380 | 286% 897 18.6% 634 132% | 1907 | 39.6% | 1403 | 299% 784 16.7% 696 148% | 1813 | 386% | 1385 | 27.2% 838 16.5% 776 152% | 2093 | 41.1% | 1505 | 31.0% 824 17.0% 673 139% | 1850 | 38.1% | 1752 | 323% | 1011 | 18.7% 767 142% | 1890 | 34.9%
Cork University Hospital 389 28.7% m 13.5% 138 8.4% 895 54.4% kN 21.4% 195 13.0% 160 10.7% 824 54.9% 351 209% 234 14.0% 192 11.5% 899 53.6% 351 23.1% 158 10.4% 118 7.8% 895 58.8% 395 2.9% 281 13.4% 140 8.1% 958 55.6%
Mercy University Hospital 79 15.5% 45 8.8% 32 6.3% 354 69.4% 3 14.7% 38 17% 49 99% 336 67.7% 68 133% 4 9.2% 4 8.6% 353 68.9% 56 11.5% 4 84% 44 9.0% 346 71.0% 81 147% 57 103% 52 94% 361 65.5%
Tipperary University Hospital 347 41.4% 26 21.0% 139 166% 126 15.0% 384 45.5% 239 283% 135 16.0% 8 10.2% 349 40.4% 188 21.8% 156 18.1% 171 198% n 44.9% 217 26.2% 125 15.1% 114 13.8% 469 46.5% 281 21.9% 174 173% 84 83%
UH Kerry 27 36.0% 140 18.5% 86 11.4% 258 34.1% 3 44.5% 121 14.5% 94 11.3% 247 29.7% 281 32.2% 152 17.4% 99 113% 341 39.0% 388 43.0% 138 15.3% 132 14.6% 245 21.1% 457 45.2% 156 15.4% 153 15.1% 244 24.2%
UH Waterford 293 274% 264 24.6% 239 23% 274 25.6% 254 24.8% 191 18.7% 258 25.0% 320 31.3% 336 288% a7 18.6% 285 24.4% 329 282% 338 304% 210 24.3% 254 2.8% 250 2.5% 350 311% 286 25.4% 248 20.0% 243 216%
UL Hospitals Group 915 | 415% | 349 | 158% | 206 | 93% | 735 | 333% | 824 | 412% | 268 | 134% | 190 | 95% | 717 | 359% [ 874 | 400% | 298 | 136% | 205 | 94% | 810 | 37.0% | 862 | 429% | 267 | 133% | 165 | 82% | 710 | 353% | 954 | 453% | 261 | 124% | 177 | 84% | 710 | 337%
UH Limerick 915 415% 349 15.8% 206 9.3% 735 33.3% 824 41.2% 268 13.4% 190 9.5% 717 35.9% 874 40.0% 298 13.6% 205 9.4% 810 37.0% 862 429% 267 13.3% 165 8.2% 710 35.3% 954 45.3% 261 12.4% 177 8.4% 710 33.7%
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Table 2: Average PET Times for all patients from registration to admission from January to May 2022

January | February | March April May
Children's Health Ireland
CHI at Crumlin 9.0 104 9.8 8.2 9.6
CHI at Tallaght 6.7 7.5 7.0 6.6 6.6
CHI at Temple St 11.5 14.3 16.1 11.2 8.9
Dublin Midlands Hospital Group
MRH Portlaoise 9.6 9.0 8.9 7.8 8.8
MRH Tullamore 15.6 18.8 15.7 14.6 12.1
Naas General Hospital 15.7 15.7 17.1 17.0 11.2
St. James's Hospital 12.1 12.8 14.4 13.0 12.2
Tallaght University Hospital 21.6 22.6 24.5 20.6 18.4
Ireland East Hospital Group
Mater Misericordiae University Hospital 15.7 18.6 17.2 12.4 13.6
MRH Mullingar 13.0 13.3 12.6 12.4 12.2
Our Lady's Hospital Navan 9.0 11.3 11.9 10.2 11.1
St. Luke's General Hospital Kilkenny 2.8 2.8 2.9 3.1 2.9
St. Michael's Hospital 5.9 6.1 6.3 5.9 6.0
St. Vincent's University Hospital 17.8 21.6 23.1 19.3 16.8
Wexford General Hospital 9.3 10.1 10.3 8.7 9.2
RCSI Hospitals Group
Beaumont Hospital 13.2 13.9 14.3 15.2 14.7
Cavan General Hospital 14.8 124 13.2 9.0 9.9
Connolly Hospital 12.3 11.7 11.0 10.9 11.9
Our Lady of Lourdes Hospital 9.5 10.8 10.6 8.2 8.9
Saolta University Health Care Group
Galway University Hospitals 134 15.0 15.6 13.9 134
Letterkenny University Hospital 5.3 5.9 5.9 4.8 4.6
Mayo University Hospital 7.9 8.0 8.3 7.4 7.6
Portiuncula University Hospital 6.4 6.4 7.0 6.8 6.0
Sligo University Hospital 12.0 134 14.0 15.1 14.3
South / South West Hospital Group
Cork University Hospital 18.6 19.2 18.5 21.7 19.6
Mercy University Hospital 254 23.2 24.1 25.3 21.6
Tipperary University Hospital 7.3 6.5 7.7 7.0 6.3
UH Kerry 12.4 10.4 14.2 10.0 9.1
UH Waterford 11.1 10.0 9.5 8.7 8.6
UL Hospitals Group
UH Limerick 11.7 12.9 13.3 15.0 14.7




